
  

UCHWAŁA NR IX/64/25 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Drohiczyn oraz określenia sezonu 

kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473, z 2025 r. poz. 216) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wpisać kąpielisko na rzece Bug przy ul. Zygmunta Szmita w Drohiczynie do wykazu kąpielisk 

Gminy Drohiczyn. Współrzędne geograficzne kąpieliska: 52.38885359 N 22.6602544 E; 52.38881081 N 

22.65956117 E; 52.38821105 N 22.65967104 E; 52.38829995 N 22.66045076 E. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Drohiczyn w 2025 roku ustala się na okres od 28 czerwca 

do 31 sierpnia. Kąpielisko w tym okresie będzie czynne we wszystkie soboty i niedziele. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1842



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473, z 2025 r. 

poz. 216) nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia corocznie do dnia 20 maja uchwały w sprawie 

określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz czasu trwania sezonu kąpielowego. Wniosek o ujęcie 

w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego 

sezon kąpielowy. 

Zgodnie z art. 37 ust. 10 ustawy – Prawo wodne projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym 

w okresie od 10.02.2025 r. do 25.03.2025 r. poprzez wywieszenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie oraz na stronie internetowej urzędu new.drohiczyn.pl i w Biuletynie 

Informacji Publicznej określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego 

projektu. W wyznaczonym okresie nie wpłynęły żadne uwagi ani propozycje zmian. Projekt uchwały został 

przekazany do zaopiniowania przez: Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Białymstoku. Wszystkie instytucje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Drohiczyn oraz 

określenia sezonu kąpielowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1842


		2025-04-07T11:49:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




